

Udstilling i Hamborg.

En international landoekonomisk Udstilling er berammet at afholdes i Hamborg den 14de til 20de Juli 1863; den vil omfatte: de vigtigste Huusdyr, Landbrugs-Redskaber og Maskiner samt Landproducter af enhver Art. For Kreaturer, der fremstilles ved Dyrskuet, ere Pengepræmier af forskjellig Størrelse udsatte, saaledes navnlig for jydsk Hingste og Hopper 100 Rb. og 50 Rb. (preussisk), for Marskvæg 20 til 100 Rb. (pr.), for angelsk Qvæg 30 til 75 Rb. (pr.), for jydsk Qvæg 20 til 50 Rb. (pr.). — For Agerdyrknings-Redskaber og Maskiner saavel som for landlige Frembringelser ville Priismedailler blive tildeelte. — Afgangen til at concurrere er uindskrænket, staaer sølgelig aaben for alle Lande. Priisdommerne vælges af de forskjellige Nationer, til hvilke Udstillerne høre. — Udstillingscomiteen har hos en stor Deel Dampskibsentrepreneurer og Jernbaneselskaber udvirket Fragtnedsættelse for de Gjenstande, der i den heromhandlede Anledning sendes til Hamborg. Alle Anmeldelser om det, der agtes fremstillet, maae stee ved at udfylde trykte Formularer, som ere at faae hos Comiteens Secretair, Dr. Gerhard Hachmann i Hamborg, til hvem de blive at tilbagefende senest inden 1ste Mai. Paa Anmeldelser, der tidligere indkomme, kunne ikke tages Hensyn. — De anmeldte Kreaturer maae være tilstede i Hamborg den 12te Juli;

Redskaber og Producter kunne indleveres mellem 20de Juni og 8de Juli. Intet kan fordres tilbageleveret førend efter Udstillingens Slutning den 20de Juli. Paa selve Dyrskuepladsen gives det Fornødne af Hø og Halm; iøvrigt vil Foder og Staldrum være at faae for lempelig Betaling.

Vi henlede Landmændenes Opmærksomhed paa denne Udstilling, hvor, efter hvad der er os meddeelt, den største Deel af de nærliggende Lande vil blive godt repræsenteret. Da der er endeel Præmier baade for Dvæg fra Angeln og for Heste og Dvæg fra Sjælland, er det ønskeligt, at Opdrættere og Andre, der ere i Besiddelse af gode Stambyr, sørge for, at vore indenlandske Racer kunne hævde deres Plads paa Udstillingen.
